
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.05.2017            № 1356 

г. Биробиджан 
 

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по легализации 

трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в 

организациях, расположенных на территории муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление мэрии города от 04.02.2015 № 359               

«О создании Межведомственной комиссии по легализации трудовых 

отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, 

расположенных на территории муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области» следующие изменения: 

  1.1. Исключить из  состава Межведомственной комиссии по  

легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы 

в организациях, расположенных на территории муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области, Белугина Евгения 

Владимировича – заместителя начальника управления транспорта, 

автомобильных дорог и благоустройства по юридическим вопросам мэрии 

города, Таращука Дмитрия Владимировича – заместителя начальника 

финансового управления – начальника контрольно-правового отдела 

финансового управления мэрии города. 

 2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальной 

информационной  газете». 

          3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его   

официального опубликования. 

                                        

                                                

Первый заместитель главы 

мэрии  города                 Я.А. Аблов  


